
FIAT

FIAT DUCATO Autobus (230_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DUCATO Autobus (230_) 1994-03-01 - 2002-04-01 1998 ccm 80 KW 109 CV 4 Cilindri Benzina RFW
DUCATO Autobus (230_) 1994-11-01 - 2001-11-01 1998 ccm 80 KW 109 CV 4 Cilindri Benzina RFW
DUCATO Autobus (230_) 2001-10-01 - 2002-04-01 1997 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel RHV

FIAT DUCATO Autobus (244_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DUCATO Autobus (244_) 2001-12-01 - 2006-07-01 2286 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481C
DUCATO Autobus (244_) 2001-12-01 - 2006-07-01 1997 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel RHV
DUCATO Autobus (244_) 2001-12-01 - 2006-07-01 1998 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Benzina RFL
DUCATO Autobus (244_) 2002-05-01 - 2006-07-01 1998 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Benzina RFL
DUCATO Autobus (244_) 2002-11-01 - 2006-07-01 1998 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Benzina/Gas naturale (GNC) RFL
DUCATO Autobus (244_) 2009-12-01 - 2287 ccm 93 KW 126 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481T

FIAT DUCATO Autobus (250_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DUCATO Autobus (250_) 2007-01-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411M
DUCATO Autobus (250_) 2007-01-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411D
DUCATO Autobus (250_) 2007-01-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481D
DUCATO Autobus (250_) 2007-01-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481N
DUCATO Autobus (250_) 2009-04-01 - 2999 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri GNC F1CFA401C
DUCATO Autobus (250_) 2009-04-01 - 2999 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri GNC F1CFA401A
DUCATO Autobus (250_) 2009-04-01 - 2999 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri GNC F1CE0441A
DUCATO Autobus (250_) 2011-06-01 - 1956 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel 250 A2.000
DUCATO Autobus (250_) 2011-06-01 - 1956 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel 250 A1.000
DUCATO Autobus (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 109 KW 148 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481E
DUCATO Autobus (250_) 2011-06-01 - 2999 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel F1CE3481E
DUCATO Autobus (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411D
DUCATO Autobus (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481D
DUCATO Autobus (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481N
DUCATO Autobus (250_) 2011-10-01 - 2287 ccm 83 KW 113 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481G
DUCATO Autobus (250_) 2015-04-01 - 2287 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411C
DUCATO Autobus (250_) 2015-04-01 - 2287 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411A
DUCATO Autobus (250_) 2019-05-01 - 2287 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL4111
DUCATO Autobus (250_) 2019-05-01 - 2287 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL4112

FIAT DUCATO Furgonato (230_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DUCATO Furgonato (230_) 1994-03-01 - 2002-04-01 1998 ccm 80 KW 109 CV 4 Cilindri Benzina RFW
DUCATO Furgonato (230_) 1994-11-01 - 2002-04-01 1998 ccm 80 KW 109 CV 4 Cilindri Benzina RFW
DUCATO Furgonato (230_) 2001-10-01 - 2002-04-01 1997 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel RHV

FIAT DUCATO Furgonato (244_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DUCATO Furgonato (244_) 2001-12-01 - 2006-07-01 1998 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Benzina RFL
DUCATO Furgonato (244_) 2001-12-01 - 2006-07-01 1997 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel RHV
DUCATO Furgonato (244_) 2001-12-01 - 2006-07-01 2286 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481C
DUCATO Furgonato (244_) 2002-05-01 - 2006-07-01 1998 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Benzina RFL
DUCATO Furgonato (244_) 2002-11-01 - 2006-07-01 1998 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Benzina/Gas naturale (GNC) RFL
DUCATO Furgonato (244_) 2009-09-01 - 2018-12-01 2287 ccm 93 KW 126 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481T

FIAT DUCATO Furgonato (250_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DUCATO Furgonato (250_) 2006-07-01 - 2198 ccm 74 KW 100 CV 4 Cilindri Diesel 4HV
DUCATO Furgonato (250_) 2006-08-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411D
DUCATO Furgonato (250_) 2006-08-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481D
DUCATO Furgonato (250_) 2006-08-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481N
DUCATO Furgonato (250_) 2009-04-01 - 2999 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri GNC F1CFA401A
DUCATO Furgonato (250_) 2009-04-01 - 2999 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri GNC F1CE0441A
DUCATO Furgonato (250_) 2009-04-01 - 2999 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri GNC F1CFA401C
DUCATO Furgonato (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481N
DUCATO Furgonato (250_) 2011-06-01 - 1956 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel 250 A2.000
DUCATO Furgonato (250_) 2011-06-01 - 1956 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel 250 A1.000
DUCATO Furgonato (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 109 KW 148 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481E
DUCATO Furgonato (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481D
DUCATO Furgonato (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411D
DUCATO Furgonato (250_) 2011-06-01 - 2999 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel F1CE3481E
DUCATO Furgonato (250_) 2011-10-01 - 2287 ccm 83 KW 113 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481G
DUCATO Furgonato (250_) 2015-12-01 - 2287 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL4111
DUCATO Furgonato (250_) 2015-12-01 - 2287 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411B
DUCATO Furgonato (250_) 2015-12-01 - 2287 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411C



DUCATO Furgonato (250_) 2015-12-01 - 2287 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411A
DUCATO Furgonato (250_) 2019-05-01 - 2287 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL4112

FIAT DUCATO Furgonato (280_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DUCATO Furgonato (280_) 1989-03-01 - 1990-08-01 1971 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Benzina 170 D

FIAT DUCATO Furgonato (290_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DUCATO Furgonato (290_) 1990-06-01 - 1994-05-01 1971 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Benzina 170 D

FIAT DUCATO Panorama (290_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DUCATO Panorama (290_) 1990-06-01 - 1994-05-01 1971 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Benzina 170 D
DUCATO Panorama (290_) 1990-07-01 - 1994-03-01 1971 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Benzina 170 D

FIAT DUCATO Pianale piatto/Telaio (230_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DUCATO Pianale piatto/Telaio (230_) 1994-03-01 - 2002-04-01 1998 ccm 80 KW 109 CV 4 Cilindri Benzina RFW
DUCATO Pianale piatto/Telaio (230_) 1994-11-01 - 2001-09-01 1998 ccm 80 KW 109 CV 4 Cilindri Benzina RFW
DUCATO Pianale piatto/Telaio (230_) 2001-07-01 - 2002-04-01 1997 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel RHV

FIAT DUCATO Pianale piatto/Telaio (244_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DUCATO Pianale piatto/Telaio (244_) 2001-12-01 - 2006-07-01 2286 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481C
DUCATO Pianale piatto/Telaio (244_) 2001-12-01 - 2006-07-01 1997 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel RHV
DUCATO Pianale piatto/Telaio (244_) 2002-04-01 - 2006-07-01 1998 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Benzina RFL

FIAT DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2006-08-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481N
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2006-08-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481D
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2006-08-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411D
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2009-04-01 - 2999 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri GNC F1CFA401C
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2009-04-01 - 2999 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri GNC F1CE0441A
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2009-04-01 - 2999 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri GNC F1CFA401A
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2011-06-01 - 1956 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel 250 A1.000
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2011-06-01 - 1956 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel 250 A2.000
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 109 KW 148 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481E
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2011-06-01 - 2999 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel F1CE3481E
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2011-10-01 - 2287 ccm 83 KW 113 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481G
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2015-12-01 - 2287 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL4111
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2015-12-01 - 2287 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411B
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2015-12-01 - 2287 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411C
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2019-05-01 - 2287 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL4112

FIAT DUCATO Pianale piatto/Telaio (290_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DUCATO Pianale piatto/Telaio (290_) 1990-06-01 - 1994-05-01 1971 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Benzina 170 D
DUCATO Pianale piatto/Telaio (290_) 1990-07-01 - 1994-03-01 1971 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Benzina 170 D


